Prefeitura Municipal de Botucatu
Secretaria Municipal de Saúde

R. Major Matheus,07 - Vila dos Lavradores Tel. 14 3811 1100
iimo. Excelentíssima Senhorvereador
Sargento Laudo

Em resposta ao requerimento nº 496 da sessão ordinária de 08 de agosto de 2022

Está sendo realizado junto a gerente da unidade, coordenação da Pirangi e equipe da

manutenção de Saúde estudo para melhorias da Unidade, caso não seja possível a

adaptação, está sendo realizado em paralelo a busca de outro imóvel para melhor atender

a população.

Fico a disposição para demais duvidas

Botucatu, 06 de março de 2028.

Atenciosamente; -

Né8 ieho ssdd

NO a
Marcello Laneza Felicio VêO

Secretário Municipal Saúde de BoDee

/